
 
ZARZĄDZENIE Nr 54/2015 
BURMISTRZA PAKOŚCI 

 
z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń referendalnych i plakatów wszystkich podmiotów biorących udział             
w kampanii referendalnej w ogólnokrajowym referendum zarządzonym na dzień           
6 września 2015 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1) oraz art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.2) w związku z art. 92 ust.1 ustawy          
z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 318)                      
i postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 r.                    
o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz. U. z 2015 r., poz. 852), zarządza się, co 
następuje: 
 
§ 1. Wyznacza się, w ogólnokrajowym referendum zarządzonym na dzień  6 września 2015 r., 

przeznaczone na bezpłatne umieszczanie: 
 
1) urzędowych obwieszczeń referendalnych, następujące miejsca na terenie gminy 

Pakość: 
 

- tablica informacyjna przy ul. Barcińskiej w Pakości usytuowana w pobliżu 
budynku Urzędu Miejskiego w Pakości, 

- tablica informacyjna przy ul. Mogileńskiej w Pakości usytuowana w pobliżu 
Klubu „Jubilat” Kujawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, 

- tablice informacyjne usytuowane w sołectwach z terenu gminy Pakość, 
 

2) plakatów wszystkich podmiotów, biorących udział w kampanii referendalnej, 
następujące miejsca na terenie gminy Pakość: 

 
- słup informacyjny usytuowany w pobliżu przystanku autobusowego przy                             

ul. Barcińskiej w Pakości, 
- słup informacyjny usytuowany na skrzyżowaniu ul. Rynek – Szeroka              

w Pakości, 
- słup informacyjny usytuowany na skrzyżowaniu ul. Barcińska – Mieleńska      

w Pakości. 
 

 
§ 2. Plakaty dotyczące referendum należy umieszczać w sposób umożliwiający ich 

usunięcie bez powodowania szkód.  

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 645 i 1318 oraz          
z 2014 r., poz. 379 i 1072. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 
poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r., 
poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r., poz. 179, 180 i 1072. 
 
 
 



 
§ 3. Plakaty dotyczące referendum właściwe podmioty, biorące udział w kampanii 

referendalnej obowiązane są usunąć w terminie 30 dni od dnia referendum. W przypadku 
nieusunięcia ich przez zobowiązanych zostaną one usunięte na ich koszt. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Pakości – urzędnikowi 

wyborczemu. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty, w tym w szczególności na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim         
w Pakości oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Pakość, a także poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w sołectwach Gminy. 

 
 
 
 

Burmistrz Pakości 
 
 Wiesław Kończal 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Wiesław Kończal

